
Trøndelag 

Plandents team 
 

 
 

Kontaktpunkt i Plandent AS 
 

Birgit Kvalvaag, distriktsselger 
mobil: 915 68 234 
e-mail: birgit.kvalvaag@plandent.no 

Jon Even Haugen, utstyrsselger 
mobil: 926 47 250 
e-mail: jon.even.haugen@plandent.no 

 

Kundeservice 
tel: 22 07 27 47 
e-mail: ordre.forbruk@plandent.no 

Sentralbord 
tel: 22 07 27 27 

 

Utstyrsavdelingen 
tel: 22 07 27 33  
e-mail: inger.holberg@plandent.no 

Dental IT  
tel: 22 07 27 00 
e-mail: digital.support@plandent.no 

 
 

Teknisk service og support  
tel: 22 07 27 07, e-mail: teknisk.service@plandent.no 
 
John Erik Hembre, teknisk service  
mobil: 901 20 299, e-mail: john.erik.hembre@plandent.no 
Nils Erik Falck, teknisk service  
mobil: 464 42 470, e-mail: nils.erik.falck@plandent.no 
Kristian Aune, teknisk service  
mobil: 907 22 237, e-mail: kristian.aune@plandent.no 
 

 

Prosjektering og tegnekontor 
Lena Reppe 
mobil: 913 56 423 
e-mail: lena.reppe@plandent.no 

Bjørn Waage 
mobil: 952 29 406 
e-mail: bjorn.waage@plandent.no 

 

Plandent AS | Postboks 6082 Etterstad, 0601 Oslo | Østensjøveien 27 

www.plandent.no I www.plannet.no 
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